
  
Dziemiany, dnia 26 sierpnia 2022 r. 

Zamawiający: 
Gmina Dziemiany 
ul. 8 Marca 3, 
83-425 Dziemiany 
Znak sprawy: ZP.271.8.2022 
 

 

Informacja o wyborze oferty  
 

dot.: „Kompleksowa poprawa efektywności energetycznej budynków Zespołu 
Kształcenia i Wychowania w Dziemianach” 

 
 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.) – dalej ustawa Pzp, zamawiający informuje,                  
że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej.  
 

CZĘŚĆ 1 zamówienia. Termomodernizacja budynku dydaktycznego „A” Zespołu Kształcenia                                   
i Wychowania w Dziemianach 
 

Jako ofertę najkorzystniejszą w części I zamówienia uznano ofertę nr 3, złożoną przez 
Wykonawcę:     
 

Majkowski – Bau Sp. z o. o 
ul. Asnyka 22, 83-400 Kościerzyna 
Cena brutto: 222 634,19 zł 
Okres gwarancji i rękojmi: 84 miesiące 
 

Uzasadnienie faktyczne: w wyniku przeprowadzonej oceny ofert na podstawie zastosowanych 
kryteriów wyboru, oferta ww. Wykonawcy zostały uznana za najkorzystniejsza, uzyskując 
najwyższą liczbę punktów. Wykonawca spełnił wszystkie wymagania określone w Specyfikacji 
Warunków Zamówienia (SWZ). 
 

Uzasadnienie prawne: Zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Pzp Zamawiający wybiera 
najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach 
zamówienia. 
 

W postępowaniu złożono następujące oferty na I część zamówienia: 

Nr 
oferty Wykonawca 

 
Cena  

brutto 
 (zł) 

 
Okres 

gwarancji 
i rękojmi 

Liczba  
pkt w 

kryterium 
„cena 

brutto”  

Liczba  
pkt w 

kryterium 
„okres 

gwarancji 
i rękojmi”  

Łączna 
punktacja 

1. 

 

Przedsiębiorstwo 
Kompleksowej Obsługi 
Inwestycji „Ankra-Bis” 
Małgorzata Trojańska 
Rzepnica ul. Św. 
Wojciecha 9,  
77-100 Bytów 
 

 
 
 
 

245 959,80  

 
 
 

84 
miesiące 

54,31 40,00 94,31 

2. 

 

Usługi Ogólnobudowlane 
Katarzyna Szyca  
77-131 Rekowo 64 D 
 

 
 

479 700,00 

 
84 

miesiące 27,85 40,00 67,85 

3. 

 

Majkowski – Bau Sp. z o. 
o,  ul. Asnyka 22,  
83-400 Kościerzyna 

 
222 634,19 

 

84 
miesiące 60,00 40,00 100,00 



. 
 
2 
 

 

 
CZĘŚĆ 2 zamówienia. Termomodernizacja budynku dydaktycznego „C” Zespołu Kształcenia                            
i Wychowania w Dziemianach 
 
Jako ofertę najkorzystniejszą w części 2 zamówienia uznano ofertę nr 3, złożoną przez 
Wykonawcę:     
 

Majkowski – Bau Sp. z o. o 
ul. Asnyka 22, 83-400 Kościerzyna 
Cena brutto: 317 063,59 zł 
Okres gwarancji i rękojmi: 84 miesiące 
 

Uzasadnienie faktyczne: w wyniku przeprowadzonej oceny ofert na podstawie zastosowanych 
kryteriów wyboru, oferta ww. Wykonawcy zostały uznana za najkorzystniejsza, uzyskując 
najwyższą liczbę punktów. Wykonawca spełnił wszystkie wymagania określone w SWZ. 
 

Uzasadnienie prawne: Zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Pzp Zamawiający wybiera 
najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach 
zamówienia. 
 

W postępowaniu złożono następujące oferty na II część zamówienia: 

Nr 
oferty 

Wykonawca 

 
Cena  

brutto 
 (zł) 

 
Okres 

gwarancji 
i rękojmi 

Liczba  
pkt w 

kryterium 
„cena 

brutto”  

Liczba  
pkt w 

kryterium 
„okres 

gwarancji 
i rękojmi”  

Łączna 
punktacja 

1. 

 

Przedsiębiorstwo 
Kompleksowej Obsługi 
Inwestycji „Ankra-Bis” 
Małgorzata Trojańska 
Rzepnica ul. Św. 
Wojciecha 9,  
77-100 Bytów 
 

 
 
 
 

357 819,50  

 
 
 

84 
miesiące 

53,17 40,00 93,17 

2. 

 

Usługi Ogólnobudowlane 
Katarzyna Szyca  
77-131 Rekowo 64 D 
 

 
 

541 200,00 

 
84 

miesiące 
35,15 40,00 75,15 

3. 

 

Majkowski – Bau Sp. z o. 
o,  ul. Asnyka 22,  
83-400 Kościerzyna 
 

 
 

317 063,59 

 
84 

miesiące 
60,00 40,00 100,00 

 
CZĘŚĆ 3 zamówienia. Termomodernizacja budynku dydaktycznego „D” (sali 
gimnastycznej) Zespołu Kształcenia i Wychowania w Dziemianach 
 
Jako ofertę najkorzystniejszą w części 3 zamówienia uznano ofertę nr 3, złożoną przez 
Wykonawcę:     
 

Majkowski – Bau Sp. z o. o 
ul. Asnyka 22, 83-400 Kościerzyna 
Cena brutto: 1 266 670,89 zł 
Okres gwarancji i rękojmi: 84 miesiące 
 

Uzasadnienie faktyczne: w wyniku przeprowadzonej oceny ofert na podstawie zastosowanych 
kryteriów wyboru, oferta ww. Wykonawcy zostały uznana za najkorzystniejsza, uzyskując 



. 
 
3 
 

najwyższą liczbę punktów. Wykonawca spełnił wszystkie wymagania określone w SWZ. 
 

Uzasadnienie prawne: Zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Pzp Zamawiający wybiera 
najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach 
zamówienia. 
 

W postępowaniu złożono następujące oferty na III część zamówienia: 

Nr 
oferty 

Wykonawca 

 
Cena  

brutto 
 (zł) 

 
Okres 

gwarancji 
i rękojmi 

Liczba  
pkt w 

kryterium 
„cena 

brutto”  

Liczba  
pkt w 

kryterium 
„okres 

gwarancji 
i rękojmi”  

Łączna 
punktacja 

1. 

 

Przedsiębiorstwo 
Kompleksowej Obsługi 
Inwestycji „Ankra-Bis” 
Małgorzata Trojańska 
Rzepnica ul. Św. 
Wojciecha 9,  
77-100 Bytów 
 

 
 
 
 

1 770 086,28  

 
 
 

84 
miesiące 

42,94 40,00 82,94 

2. 

 

Usługi 
Ogólnobudowlane 
Katarzyna Szyca  
77-131 Rekowo 64 D 
 

 
 

1 549,800,00 

 
84 

miesiące 49,04 40,00 89,04 

3. 

 

Majkowski – Bau Sp. z o. 
o,  ul. Asnyka 22,  
83-400 Kościerzyna 
 

 
1 266 670,89 

 

84 
miesiące 60,00 40,00 100,00 

 
 

 
 WÓJT GMINY DZIEMIANY 

 

/-/ Leszek Pobłocki 
 

 
Zamieszczono: 

1. Strona internetowa www.bip.dziemiany.pl 


